市教科办〔2016〕6号
关于转发《河北省传统文化教育学会、中国共产党河北省委员会共产党员杂志社关于做好以“孝亲感恩”为主题的河北省首届“神尔杯”一封家书征文工作的通知》的通知

各县（市）、区教研室（教科所），各直属学校：

为全面贯彻培育和践行社会主义核心价值观的指导思想，深入落实教育教学立德树人的根本任务，弘扬中华传统优秀文化，现将有关《河北省传统文化教育学会、中国共产党河北省委员会共产党员杂志社关于做好以“孝亲感恩”为主题的河北省首届“神尔杯”一封家书征文工作的通知》转发给你们，此次公益活动不收取任何费用，请各单位按要求及时布置，广泛宣传，积极发动。

请将征文于2016年3月10日前报送至市教科所505室郭学东处，联系电话：13731126851。

附件：《河北省传统文化教育学会、中国共产党河北省委员会共产党员杂志社关于做好以“孝亲感恩”为主题的河北省首届“神尔杯”一封家书征文工作的通知》

  二Ｏ一六年一月十八日

附件：

[image: image1.jpg]iﬂit%f??ﬁikﬁﬁ#%iﬁ
rhIE AR 2 Sk

RX#F (2015) 17 %

AKX B H ¥ S

PSR AL A % R 236 3 B AL

KT WAFLL % BB R R P E B
“HRFRT— B SATIESC LAl

AW, AL (T, K #WR, AWERR, 428 (¥, ¥
$EF) REREREXFWHINM:
ATUHFERFREIMA, RUFRXN T ABEIT 24
M, RERES AFENRBARK R X FREAF, £5F
% AREREXREWEL DT ATRAERAFHRAEAR
R: K205 511 AR, RAFAL “FXRBB” HEMATL

[image: image2.jpg]AR RER —HERFEXESH, ARARFIREDT
— EHUNR-HRBEXTEHEERL
RERTERFREXAHARDD, REEMEXL—X

AE, RTESRPEALLAUAABS, HRBK. ZRBH

MEEM, AP RERRPUL BN —AERLH, KH “K

HEFL” 2R RE, HERFRANEFHAR, FRRMHY

FREAHKSE, “RE” RABRLERTFH. LHEARE

RIRFRE, ARAKA. EERRF, AHHAR, Bk

ERASANEF, FRU “FRBR” YEMHAREWE—

HEBEXES, AUFFERFREXM, BAPRIELE

XA, REFEREAAANNRE, THFERFM

EXAEW, HEEAHAERXREZHF LRI
. FREXEHEE
FHRBE
=, anas
EfRM. TREREXMETES

FEAFRARGERGAE LA RER
A AREEXRAR
B, RARARIARAATLELAR
XHBM: FRERBRHRXALREBER, ThAR

BELFEWRANT, FRERZRCARHNER, ERETH

R B R AN ER

A

[image: image3.jpg]RIAXEER—HRFEXFEHAEL. BAREFEX
REWEL, FRAREEAFRRAREE, ARXFXRAS
FYRAHBARAATLEDAVLEARALRK, LFLT
RHNE, PRERETLEREXRENELRIL.

W, fERRTE

20154 11 A 28 HE 2016 43 A 18 B, &M H MLl L3
RAyE,

A, ERXR

LERFNERIT, FLERMXAR.

A EERER

L AXEXANEME, $¥0, RAM (BA¥L).

2 AKREX, TUMNERESH, ATEALHER, ¥BR
LHREWASM. SREXHARR—N, SREK.

LATXER: HAEHR —HERIXAZ-AERN 300 ¥
15X20) FHERT FTHEH), —F—# FRAKFE—
B, FHEAKE. FFIE, MFEU00FEC0FHE, ¥
414 600 FF 1000 FHH, RALL 800 E 2000 ¥ HE; $
WHARAREEL, RECSREEZAREL, A, ¥R RE
) A%, FR, AREE. RALERHSANEL,

4L ERREERUAARECRARKABART. BA
ERNEXZRFMOE, ABTR, RRLN, USAR
&, FROR.

[image: image4.jpg]5 BAEXE—#FRAEL CRARLE), HHELA
Bl CRHEX” BF, AN-AFR, HETRHN.

6 AREXFHRARATESL. FELELZLHUET,
RFEFHRBF LA

7.20164 3 A 18 ERME, HFLUREXE, FRER
HEAREHRAXALETF¥LARALXFEXRRAR, 2016
FLAMEMK.

8 RABHANEES, FURER.

. RE®H

L AKEXEHGANFH X34 (K94, X&EN
EH. AR 5995 TH “HARRA L RF R SR—8” —
&), —&X54 (154, KR HEHRYHM 095 THy M
REABRFRHSR—6” —£), ZHX 104 (304, X
BYEHAAME 598 T (BRBELF) —F), REXETE
(REHES). RERFHEADRK LLATE,

2. BELANERS: EREFHEALAMN122FTLA
HOH T A BE Ak 318 X (050061)

3BAFR:

ZED. HE TAEHRXAHN¥4£). 031187050831,
13102800859, 18633040793

HRE (TH#FXRR): 031187801880, 13831197686

B FEHH . a9898a@163. com (A HAKAXREN¥L)
A

[image: image5.jpg]hebgedy@sina. com (43¢ 7 3% R R)
AREHEXAHENEL R http, //www. jewj. net/
FA3k %R M: http: //www. hebgedy. com/